
 

 

sber ank-DLP:Internal Interní 
  

D A R O V A C Í    S M L O U V A 
       

uzavřená dle § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb. v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a 

roku, mezi smluvními stranami 

 

Sberbank CZ, a.s. 

IČO:    25083325 

DIČ:   CZ25083325 

se sídlem:  U Trezorky 921/2, Jinonice, Praha 5, 158 00 

zastoupená:  xxx xxxx, Head of Communication, a Branko Sušićem, Head of Corporate 

& Investment Banking 

 (dále jen „dárce“) 

 

a  

 

Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace 

IČO:    00404454  

DIČ:   CZ00404454 

se sídlem:   Březinovy sady 5642/10, 586 01 Jihlava 

zastoupená:  xxx xxxxx, ředitelem 

bankovní spojení:  Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 

číslo účtu:  xxxxxxx/xxxx 

(dále jen „obdarovaný“)  

 

v tomto znění: 

 

I. 

 

Dárce přenechává obdarovanému finanční dar v celkové hodnotě 50.000 CZK (slovy: padesát 

tisíc korun českých). Obdarovaný tento dar v plném rozsahu přijímá. 

Dárce bere ne vědomí skutečnost, že obdarovaný nabývá předmět daru do vlastnictví svého 

zřizovatele podle § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

II. 

 

Předmětný dar je věnován jako příspěvek na chov vzácného leoparda sněžného (tzv. Irbis 

horský, kočkovitá šelma žijící v horských oblastech Střední Asie), který je Mezinárodním 

svazem ochrany přírody veden jako ohrožený druh. Obdarovaný se zavazuje na požádání 

poskytnout dárci fotografie, a pokud je bude mít k dispozici i jiné materiály zachycující použití 

daru (dále jen společně „materiály“). Za tímto účelem se obdarovaný zavazuje, že ke všem 

materiálům předávaným dárci bude mít ke dni jejich předání dárci souhlasy všech osob na nich 

zachycených, resp. jejich zákonných zástupců a dárci nepředá žádné materiály, u kterých mu 

nebyl souhlas zachycených osob nebo jejich zákonných zástupců udělen (viz Příloha č. 1). Dále 

se obdarovaný zavazuje, že dárci předá pouze materiály, jichž je autorem zaměstnanec 

obdarovaného, a to bezplatně a po dárci nebude požadovat jakékoli úhrady, poplatky nebo platby 

související se skutečností, že obdarovaný je autorem materiálů a dárce je používá, rozmnožuje 

nebo zveřejňuje.  

 

 

 

 



 

 

sber ank-DLP:Internal Interní 
  

 

III. 

 

Dar uvedený v čl. I. této smlouvy bude převeden obdarovanému do 14 dnů ode dne podpisu této 

smlouvy oběma stranami na účet obdarovaného č. ú.: 4050002846/6800 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí českým právem. 

 

 

V. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

 

VI. 

Tato smlouva je závazná pro obě smluvní strany a jakékoliv změny podléhají souhlasu obou 

smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.  

 

VII. 

K uzavření této smlouvy ze strany obdarovaného je v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vyžadován souhlas 

zřizovatele, který uděluje rada města Jihlavy.  

Obdarovaný požádal o souhlas před uzavřením této smlouvy. Jednání rady města se uskuteční 9. 

1. 2020. Do té doby bude darovaná částka v účetnictví obdarovaného vedena na účtu třídy 3 – 

zúčtovací vztahy a v případě neobdržení souhlasu bude vrácena na účet dárce, a to nejpozději do 

31. 1. 2020.  

 

 

Příloha č. 1 – Vzor souhlasu se zpracováním osobních údajů 

 

 

V Jihlavě dne: …18.12..2019           V Praze dne: …18.12.2019 

 

Za obdarovaného:             Za dárce:  

 

 

 

 

……………………………………… 

Xxx xxxxx 

ředitel  

Zoologická zahrada Jihlava 

 

……………………………………… 

Xxxx xxxxxxxx 

Head of Corporate & Investment Banking 

Sberbank CZ, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Xxx xxxxxxx 

Head of Communication 

Sberbank CZ, a.s. 

 


